
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts:  +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

KOBRA HDD ELCOMAN srl
KOBRA
HDD
KOBRA-HDD
8 026064 999458

Kobra HDD je skartovačka pevných disků schopná ničit zařízení digitálních médií včetně pevných disků až do 3,5", disků SSD (Solid
State Drive), LTO, magnetických pásek Ultrium, disků CD, DVD, optických médií Blu-ray, kreditních a identifikačních karet, USB klí-
čů a zařízení SSD (telefony a PDA) a pokerových žetonů.
Nová skartovačka KOBRA HDD má velmi nízkou hladinu hluku a nepřetržitý provoz, ničí zařízení digitálních médií s rozměrem skartování 40
mm x náhodně a znemožňuje obnovení; dokáže skartovat až 280 3,5" pevných disků za hodinu. Skartovačka KOBRA HDD nabízí nejnovější
technologii dotykové obrazovky, technologicky nejpokročilejší na současném trhu. Funkce se aktivují pouhým dotykem panelu. Osvětlené
optické indikátory také jasně ukazují aktuální stav stroje.

■ Motor s 24 hodinovým nepřetržitým provozem umožňuje výkonný a dlouhý provoz při minimální hladině hluku
■ Vysoce účinný motor: šetří značné náklady na elektrickou energii
■ Panel dotykové obrazovky LED-FCS: funkce se aktivují pouhým dotykem panelu. Speciální LED systém řízení podávání umožňuje
obsluze sledovat a kontrolovat zatížení řezných nožů během hromadného a souvislého skartování.
■ Exkluzivní technologie drcení prostřednictvím řezných nožů z vysoce pevné uhlíkové oceli pro delší životnost
■ Automatické zastavení se světelným indikátorem plného vaku
■ Bezpečnostní zastavení v případě otevřených dvířek / vyjmutí odpadní nádoby
■ Automatický zpětný chod v případě záseku
■ Nouzový vypínač: okamžitě zastaví všechny funkce stroje
■ Snadno se přemisťuje díky odolným kolečkům

SKARTOVAČKA PEVNÝCH DISKŮ (HDD)

Šířka pod. otvoru:            127 x 30 mm

Skartovaná velikost:         40 mm x náhodný příčný řez

Úroveň zabezpečení
ISO/IEC 21964 (DIN 66399): T-1 E-2 H-3

Skartovatelné materiály: Pevné disky (HDD), Disky SSD, Disky CD/DVD, Optická
média Blu-ray, Kreditní a identifikační karty, USB klíče,
SSD zařízení (telefony a PDA), Pokerové žetony.

Kapacita odpad. nádoby: 40 litrů

Jmenovitá kapacita*:
Rychlost řezání**:

280 HDD/h (3.5" disk)
30 mm/s

Úroveň hluku:                   50 dB(A)

Napětí:                              380-415V/50-60Hz, 3 fáze, až 20 A.

Výkon:                               3000 Wattů

Rozměry (ŠxHxV):             120 x 84 x 123 cm

Čistá hmotnost:                  550 Kg

Produktový list č.147 rev.7    * Kapacita se liší v závislosti na napájecím výkonu, hmotnosti, kvalitě a zrni-
tosti papíru, provozní teplotě a mazání nožů.

                                       ** Rychlost vypočtená při 60 Hz jako vnější průměr nože x ot./min.

      KOBRA HDD produkuje velmi níz-
kou hladinu hluku při nepřetržitém 24
hodinovém provozu a ničí média digi-
tálních zařízení s rozměrem skartování

40 mm x náhodně.

Snadné vyjmutí a vyprázdnění
odpadní nádoby.

Pohodlný dotykový panel s LED
systémem řízení podávání.

Skartovačku Kobra HDD lze na přání
dodat s demagnetizátorem pevných
disků schváleným Národní bez-
pečnostní agenturou NSA, název
modelu je MAGPRO 10

SYSTÉM SPRÁVY PŘIHLÁŠENÍ:
umožňuje naskenovat a automaticky
uložit do počítače sériové číslo čá-
rového kódu skartovaného zařízení se
sledováním dne a hodiny.

VÝKONÁ SKARTOVAČKA
PEVNÝCH DISKŮ

Výrobce:
Značka:
Model:
Kód zboží:
EAN kód:

HLAVNÍ VLASTNOSTI

VOLITELNÁ MOŽNOST


